

## Cenová nabídka podlahářských prací

|                                                                                                                                    |                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>od:podlahářství Lubomír Ulč</b><br>Bezručova 4201,Chomutov 43003<br>Ičo:62 20 03 05<br>dič:cz-7009282445<br>tel: xxx<br>č.ú.xxx | <b>pro: KÚ pro Ústecký kraj</b><br>Katastrální pracoviště Chomutov<br>Školní 5335<br><a href="#">Chomutov 43001</a> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Popis prací:demontáž a montáž PVC a nivelace kancelářích č.401,403,405 a 406</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------|

|                                        |                |  |
|----------------------------------------|----------------|--|
| <b>Výměra:</b>                         | <b>celkem:</b> |  |
| PVC Novoflor (nášlapná vrstva 0,70 mm) | <b>77,6 m2</b> |  |
| nivelace                               | <b>77,6 m2</b> |  |

|                            | m2/bm/ks |  | cena za j. | cena bez DPH |  |
|----------------------------|----------|--|------------|--------------|--|
| PVC Novoflor               | 90       |  | 256,2      | 23 058       |  |
| lepidlo                    | 77,6     |  | 35         | 2 716        |  |
| montáž soklové lišty       | 68       |  | 35         | 2 380        |  |
| nivelace,penetrace,montáž  | 77,6     |  | 220        | 17 072       |  |
| soklová lišta              | 70       |  | 17         | 1 190        |  |
| montáž PVC                 | 77,6     |  | 110        | 8 536        |  |
| svařování PVC              | 55       |  | 45         | 2 475        |  |
| demontáž stávající krytiny | 77,6     |  | 30         | 2 328        |  |
| doprava,přesun hmot        | 1        |  | 2000       | 2 000        |  |
|                            |          |  |            |              |  |
|                            |          |  |            |              |  |
|                            |          |  |            |              |  |
|                            |          |  |            |              |  |

|            |  |                  |  |
|------------|--|------------------|--|
| Základ     |  | 61 755           |  |
| 21% DPH    |  | 12 968,55        |  |
| Cena s DPH |  | <b>74 723,55</b> |  |

V Chomutově 6.8.2019

|

|

|

|

|